РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.02.2019г. № 12
	р.п. Жигалово

О признании утратившим силу постановление от 13.05.2014г.
№ 25 «Об утверждении Положения о персональных данных

работников Администрации Жигаловского муниципального
образования и ведении их личных дел в новой редакции»
          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ кадровое делопроизводство в администрации Жигаловского муниципального образования, и в связи с принятием распоряжения администрации от 09.01.2019 года № 01-лс-01 «О Правилах обработки персональных данных в кадровом делопроизводстве администрации Жигаловского муниципального образования»,
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
          1.Считать утратившим силу постановление администрации Жигаловского муниципального образования от 15.05.2014г. № 32 «Об утверждении Положения о персональных данных работников Администрации Жигаловского муниципального

образования и ведении их личных дел в новой редакции».
Глава Жигаловского муниципального

образования                                                                               Д.А.Лунёв